
令和２年６月２日 

保護者 様 

桶川市立桶川西中学校 

校長 相澤 仁志 

 

本校の給食時について 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動につきましてもご理解とご協力をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

 標記の件につきまして、感染防止対策として下記のとおりとさせていただきます。 

保護者の皆様にさらにご負担等をおかけし、誠に恐縮に存じますが、現在の社会情勢を踏

まえまして、ご理解とご協力を何卒お願いいたします。 

 

記 

 

１ 箸について 

 （１）希望する生徒は、ご家庭から箸セットを持ってきても構いません。 

色・柄は問いません。 

 （２）使用後は必ず家に持ち帰り、洗浄してください。 

 

２ ランチョンマットについて（ナフキン）について 

 （１）希望する生徒は、ご家庭から机上に敷くランチョンマットを持ってきても

構いません。 

 （２）バンダナやランチクロスでもよいです。色・柄は問いません。 

 （３）定期的に家に持ち帰り、洗濯をし使用してください。 

 


